
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sondrio 
Via Martiri della Libertà, 6 

Tel.0342540511 

PEC: ITL.Sondrio@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Sondrio@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 
 

  

Ispettorato territoriale di Sondrio  

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  

SERVIZIO DI PULIZIE 

  

  

Oggetto: Contratto di SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI.  

                  Importo aggiudicazione: € 14040,00 (IVA esclusa)   

                  Periodo dal 01.01.2022 al 31.12.2022.   

 CIG ZFA346F65A  

   

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE  

  

VISTA la determina a contrarre n.114 del 02.12.2021 di questo Ispettorato Territoriale del Lavoro, relativa 

all’oggetto; 

VISTE le offerte economiche pervenute da parte delle seguenti ditte invitate:  

✓ Ditta CAVIS S.r.l. Viale dello Stadio, 130 - 23100 Sondrio offerta €.18,00 (diciotto/00) mq. per 
un totale di 14.158,08 + IVA 22%; 

✓ Società Cooperativa Sociale INTRECCI Strada della Tunda, 8 - 23037 Tirano (So) offerta 
€.14.040,00 + IVA 22%; 

CONSIDERATO che la Commissione per l’aggiudicazione ha rilevato che l’offerta economica presentata dalla 

Cooperativa Sociale INTRECCI Strada della Tunda, 8 - 23037 Tirano (So) - di €. 14.040,00 (IVA esclusa), risulta 

essere la più bassa ; 

RITENUTO soddisfatto, da parte della Cooperativa Sociale INTRECCI, il requisito della preventiva visone dei 

luoghi e cose oggetto del servizio, che ha permesso alla stessa la piena conoscenza dei luoghi e delle cose 

oggetto del servizio di pulizia;  

PRESO ATTO della regolarità del DURC, scadente IL 15.02.2022; 

 

D E T E R M I N A  

  

per i motivi indicati in premessa, di procedere all' aggiudicazione del servizio di pulizia della sede di Sondrio 

con il fornitore Cooperativa Sociale INTRECCI Strada della Tunda, 8 - 23037 Tirano (So) - P.I. 

00577350143, per l’importo di € 17.128/80 (IVA inclusa) e di adottare un impegno di spesa relativamente 

all’onere imputabile all’esercizio economico anno 2022.  La spesa graverà sul bilancio dell’esercizio 2022 

dell’Ispettorato Territoriale di Sondrio sul conto cod. U.1.03.02.13.002 “Servizi di pulizia e lavanderia”. La 

durata del contratto è dal 01.01.2022 al 31.12.2022.   

http://www.ispettorato.gov.it/


 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sondrio 
Via Martiri della Libertà, 6 

Tel.0342540511 

PEC: ITL.Sondrio@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Sondrio@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 
 

  

Il Responsabile Unico del procedimento di cui all’art. 31 D.lgs. 50/2016 è il Capo dell’Ufficio, Dott.ssa Mirella 

Ferrarese.   

  

Verrà applicato il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) relativo all’Informativa sul trattamento dei dati 

personali del concorrente con inserimento della clausola sotto riportata:   

“I dati personali del Concorrente alla procedura di acquisto saranno trattati dall’INL, con sede in Roma, Piazza 

della Repubblica 59, in qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto 

necessario per lo svolgimento della presente procedura negoziale e unicamente ai fini della individuazione 

del miglior offerente, nonché della successiva stipula e gestione del contratto. L’INL tratterà i dati personali 

del Concorrente con le modalità di cui al modulo di informazioni (INL-GDPR04), consultabile nell’apposita 

pagina del sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx).   

Il mancato rilascio dei dati personali comporta l’impossibilità per il Concorrente di accedere alla suddetta 

procedura di affidamento del servizio.”   

La presente determina viene pubblicata ai sensi dell’art. 29 D.lgs. 50/2016 nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito www.ispettorato.gov.it.  

  

 

  

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

AD INTERIM 

Dott.ssa Mirella Ferrarese 

http://www.ispettorato.gov.it/
https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx
https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx
https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx
https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx
http://www.ispettorato.gov.it/
http://www.ispettorato.gov.it/

		2021-12-23T11:56:14+0000
	FERRARESE MIRELLA


		2021-12-23T13:02:22+0100
	Sondrio
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_SO.DETERMINE.R.0000140.23-12-2021




